
UCHWAŁA NR 1375/313/24 

ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 3 kwietnia 2024 r. 

w sprawie współorganizacji zadań z zakresu ochrony i promocji zdrowia z jednostkami organizacyjnymi 

Powiatu Pszczyńskiego w 2024 r. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 i art. 60 ust. 2 pkt 3 w związku z art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107). 

Zarząd Powiatu 

uchwala: 

§ 1. Wyrazić zgodę na współorganizację zadań z zakresu ochrony i promocji zdrowia z jednostkami 

organizacyjnymi Powiatu Pszczyńskiego i przeznaczyć na ten cel kwotę 16 000,00 zł. 

§ 2. Kwotę wskazaną w § 1 przeznaczyć na dofinansowanie realizacji następujących zadań: 

1) 900,00 zł dla Zespołu Szkół nr 3 Specjalnych im. Janusza Korczaka w Pszczynie na realizację projektu 

"Czym skorupka za młodu nasiąknie...", 

2) 3 900,00 zł dla Powiatowego Zespołu Szkół nr 1 im. Generała Józefa Bema w Pszczynie na realizację 

projektu „Profilaktyka zdrowia psychicznego dzieci i młodzieży”. 

3) 3 200,00 zł dla Powiatowego Zespołu Szkół nr 2 im. Karola Miarki w Pszczynie, w tym  na realizację 

warsztatów profilaktycznych dla młodzieży "Jak nie dać się stresowi, lękowi czy depresji - elementy 

higieny psychicznej" - 2 400,00 zł oraz na realizacje warsztatów profilaktycznych dla młodzieży "Przemoc 

i agresja wśród młodzieży" - 800,00 zł. 

4) 1 800,00 zł  dla Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Pszczynie - I Liceum Ogólnokształcące im. 

Bolesława Chrobrego w Pszczynie, z czego 800,00 zł na realizację projektu dla młodzieży „Dbam 

o zdrowie psychiczne młodzieży po powrocie do szkoły" - program "Znikam" oraz 1 000,00 zł na realizację 

projektu dla młodzieży „Dbam o swoje zdrowie psychiczne". 

5) 1 750,00 zł dla Centrum Wsparcia Dziecka i Rodziny „Przystań" w Pszczynie na realizację szkolenia 

"Rozpoznawanie symptomów krzywdzenia dzieci", 

6) 1 750,00 zł dla Centrum Wsparcia Dziecka i Rodziny „Ostoja" w Pszczynie na realizację szkolenia 

"Rozpoznawanie symptomów krzywdzenia dzieci", 

7) 1 700,00 zł dla Organizatora Rodzinnej Pieczy Zastępczej w Pszczynie na sfinansowanie warsztatów 

z psychoterapeutą dla podopiecznych placówki, 

8) 1 000,00 zł dla Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Pszczynie za zakup pakietów edukacyjnych 

i materiałów biurowych dla uczestników programu "Tolerancja i emocje", 

§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć przewodniczącemu Zarządu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


